
 

 

 

О проведении в 2023 году ежегодного конкурса  

школьных музеев в Республике Крым 

 

 

В соответствии с Положением о ежегодном конкурсе школьных музеев  

в Республике Крым, утвержденным Постановлением Государственного 

Совета Республики Крым от 29 марта 2023 года № 1684-2/23, 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Провести в 2023 году ежегодный конкурс школьных музеев 

в Республике Крым. 

2. Предложить общеобразовательным организациям, расположенным 

на территории Республики Крым, школьные музеи которых изъявили 

желание принять участие в ежегодном конкурсе школьных музеев 

в Республике Крым, до 15 июня 2023 года представить в Государственный 

Совет Республики Крым заявки и материалы для участия в данном конкурсе.  

3. Опубликовать объявление о проведении в 2023 году ежегодного 

конкурса школьных музеев в Республике Крым и условия его проведения 

в газете "Крымские известия" и на официальном сайте Государственного 

Совета Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (crimea.gov.ru).  

 

 

Первый заместитель Председателя  

Государственного Совета 

Республики Крым                             Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

4 апреля 2023 года 

№ п717-2/23 

 

 


